
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Ustinov Nikita, Bc.
Téma: Nástroj pro podporu cvičení klavírních skladeb (id 23990)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo dle mého názoru obtížnější, bylo potřeba se vyrovnat s problémy zpracování zvukových signálů a také

vyrobit uživatelsky přívětivou aplikaci pro cvičení klavírních skladeb. Výsledky musí posoudit oponent, jelikož jsem
je neměl v době odevzdání práce k dispozici. Jedná se o opakovaný projekt, protože v minulém roce student
s tímto zadáním neuspěl.

2. Práce s literaturou
 Literatura, kterou v textu uvádí student, vypadá relevantně vůči zadání. Tuto si student volil sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita nebyla žádná kromě toho, že na mé dotazy bývalo odpovězeno, že student plánuje projekt dokončit

a odevzdat.
4. Aktivita při dokončování
 Toto souvisí s předchozím bodem. Student mi poslal výsledný text práce několik dní před termínem odevzdání.

Jelikož se jedná o zahraničního studenta, nebylo jistě snadné tento text vytvořit jazykově čistě a verze, kterou jsem
obdržel, nebyla minimálně v tomto ohledu přijatelná. Navrhoval jsem proto odložení odevzdání práce. Byl jsem ale
informován, že celý text je ještě na kontrole a korekcích rodilým mluvčím a že odevzdaná verze bude opravená. 

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Nemám mnoho co hodnotit jinak, než že student pracoval samostatně. Jelikož se jedná o opakované vypracování

práce a jelikož přeci jenom student na dotazy reagoval (alespoň příslibem dokončení odevzdání), hodnotím
celkově stupněm E.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 8. června 2021

 Zbořil František, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

